
Shift Sector ApS

CVR-nr.: 37587583

Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2025

Danny Peter Ruusunen Fernandez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Shift Sector ApS
Hvidovre Torv 6A
2650 Hvidovre
e-mailadresse: Shiftsector@outlook.dk
CVR-nr.: 37587583
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køreundervisning, køb, salg og udlejning af biler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 95 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 148 t.kr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		202.638	68.055
Distributionsomkostninger		-36.358	-2.368
Administrationsomkostninger		-67.536	-63.437
Resultat af ordinær primær drift		98.744	2.250
Øvrige finansielle omkostninger		-4.056	-298
Ordinært resultat før skat		94.688	1.952
Årets resultat		94.688	1.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.688	1.952
I alt		94.688	1.952

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	70.000
Varebeholdninger i alt		10.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.980	143.845
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Kontraktlige aktiver		315.703	211.353
Tilgodehavender i alt		361.683	355.198
Likvide beholdninger		124.329	28.892
Omsætningsaktiver i alt		496.012	454.090
AKTIVER I ALT		496.012	454.090

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-282.713	-284.665
Overført resultat		94.688	1.952
Egenkapital i alt		-148.025	-242.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.855	7.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		635.182	689.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		644.037	696.803
Gældsforpligtelser i alt		644.037	696.803
PASSIVER I ALT		496.012	454.090

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-282.713	-242.713
Årets resultat		94.688	94.688
Egenkapital, ultimo	40.000	-188.025	-148.025

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1